

Ainesosat FI

sokeri, VEHNÄjauho, melassi, glukoosisiirappi, lakritsiuute, VEHNÄtärkkelys, maissitärkkelys, suola, värjäävät elintarvikkeet (porkkana- ja retiisitiviste, poltettu sokeri), aromit, happamuudensäätöaine (E330), sitruunajauhe, väri (kasvihili), pintakäsittelyaine (E903).

Allergeenit FI

Laktoosi
Maito
Soijapavut

Saattaa sisältää FI

Hasselpähkinä
Mantelit
Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet
Kaura
Pähkinät
Ruis
Vehnä

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2204 kJ / 527 kcal
Rasva 29 g
josta tyydyttynyttä 18 g
Hiilihydraatit 58 g
josta sokereita 54 g
Proteiini 7,6 g
Suola 0,22 g

Ingredienser SE

socker, kakaosmör, helMJÖLKSpulver, kakaomassa, kärnMJÖLKSpulver, glukossirap, vegetabilisk olja (shea, solros), ammoniumklorid (salmiak), emulgeringsmedel (SOJAlécitin), aromer, surhetsreglerande medel (E330), lakritsextrakt, färgämnen (E100, E160c), fläderbärsjuicekoncentrat. KAN INNEHÅLLA NÖTTER, MANDLAR OCH SPANNMÅL SOM INNEHÅLLER GLUTEN. Mjölkkchokladen innehåller minst 30% kakao.

Allergener SE

Laktos
Mjök
Sojabönor

Kan innehålla SE

Hasselnöt
Mandel
Spannmål som innehåller gluten

Havre
Nöt
Råg
Vete

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras torrt och svalt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2204 kJ / 527 kcal

Fett 29 g

varav mättad 18 g

Kolhydrater 58 g

varav sockerarter 54 g

Protein 7,6 g

Salt 0,22 g